Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Малокирсановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         28.12.2011                                         № 382                    с. Малокирсановка
О внесении изменений в постановление

Администрации Малокирсановского
сельского поселения от 17.03.2009г. № 73
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях совершенствования порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Малокирсановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Малокирсановского сельского поселения от 17.03.2009  № 73 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета поселения)» следующие изменения:

1.1. В подпункте 6.2. пункта 6 раздела 2 после слов «справки об изменении» дополнить словами «сводной бюджетной».

2.   Приложения 1-5, 7-10 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета сельского поселения) изложить в редакции согласно приложениям №№1-9 к настоящему постановлению.

3. Начальнику сектора экономики и финансов администрации сельского поселения, главным распорядителям средств  бюджета сельского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.12.2011 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малокирсановского
сельского поселения                                                              Коваленко В.К.
PAGE
1